
 

 
ZPZ-2375/2384/23        Olsztyn, 18.05.2023 r. 

      
 Do wszystkich 

uczestników postępowania 
 
Dot.: Przetarg nieograniczony „Dzierżawa robotycznego systemu chirurgicznego wraz z dostawą 

narzędzi i wyrobów medycznych dedykowanych do zabiegów urologicznych”, nr sprawy ZPZ-
17/03/23 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert, tj.: 

18.05.2023 r. godz. 12:00, w niniejszym postępowaniu wpłynęła oferta następującego Wykonawcy: 

 
 
SYNEKTIK S.A., ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

Cena netto : 1 542 510,00 PLN 

Cena brutto : 1 736 785,80 PLN 

 
 
 
 
           mgr Magdalena Sapryka  

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych  
Główny Księgowy 

 


